教练服务合同

甲方：                                             （以下简称甲方）
乙方：上海铭驭体育策划有限公司		               （以下简称乙方）

依据《中华人民共和国合同法》以及相关法律法规的规定，双方经友好协商，就乙方向甲方2020 Polestar杭州试驾活动提供试驾教练服务事宜达成一致意见并签订本合同。
1、 服务内容及时间
1． 甲方委托乙方为2020 Polestar杭州试驾活动提供试驾教练服务。乙方接受甲方委托。
2． 活动时间：杭州（2020/09/04-06）

二、 甲方权利义务
1． 甲方委托乙方为2020 Polestar杭州试驾活动提供试驾教练服务；
2． 甲方应及时提供给乙方的关于2020 Polestar杭州试驾活动的相关活动流程及活动计划；
3． 甲方对于乙方完成上述工作进行全程监督。
4． 甲方有权要求乙方在约定时间内合格完成工作任务。

三、乙方权利和义务
1． 乙方接受甲方委托，为甲方2020 Polestar杭州试驾活动提供试驾教练服务；
2． 乙方保证按照合同约定的时间完成相关工作；
3． 乙方负责活动期间教练的提供。
4． 乙方应服从甲方工作人员的安排和管理，并完成甲方要求的工作，否则乙方承担相应的违约责任。
5． 在服务期内，乙方及乙方人员的人身安全由乙方自行负责，非因乙方原因导致的任何事故及人身伤亡，乙方不承担任何连带责任。
6． 乙方承诺对甲方为履行本合同所提供的一切材料及其它商业秘密负有保密的义务,并采取一切合理的措施以使其所接受的材料免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。在未得到甲方书面许可的情况下，乙方不得向任何第三方泄漏或用于本合同履行目的以外的用途。

四、费用及支付方式
1. 开发票和支付所用币种为人民币。
2. 遵照国家有关规定，甲方在收到乙方的有效合同发票60个自然日内，按发票金额向乙方支付活动相关费用至乙方指定账户。
3. 2020 Polestar杭州试驾活动试驾教练服务费用总计人民币52,828.28元(大写：伍万贰仟捌佰贰拾捌元贰角捌分整)
4. [bookmark: _GoBack]付款方式： 2020年11月10日前甲方凭乙方全额有效发票向乙方支付全部活动费用 人民币52,828.28元(大写：伍万贰仟捌佰贰拾捌元贰角捌分整)
5. 账户信息：开户名称：上海铭驭体育策划有限公司  开户银行：中国工商银行上海彭浦支行
          开户账号：1001 2508 0930 0111 141

五、 违约责任
双方应严格履行其职责，依照各自应遵循的合同条款或者与实际情况关联的具体要求完成工作事宜。若因不履行或不完全履行职责，或未依照本合同约定履行自身义务的而情节严重的，任何一方有权解除本协议，并要求对方赔偿由此造成的全部损失。

6、 争议的解决
因执行本合同发生的或者与本合同有关的一切争议，均应通过友好协商解决。经友好协商解决不了的，任何一方可向当地人民法院起诉。

7、 其他
1． 合同的修改和补充。对本合同的任何修改和补充，须经双方一致同意并由双方代表签署书面协议。
2． 不可抗力。指本合同签订后发生的、不能预见、不能避免并且不能克服的客观情况。
3． 合同的终止。
本合同在下列情况下终止：
· 双方协商同意，并签署书面终止协议；
· 发生不可抗力，甲、乙双方有权解除本合同，不追究双方责任；
· 合同一方违反合同内规定的义务且在另一方通知其纠正违约后的三十天内未能纠正违约行为，另一方可以书面通知违约方终止合同；
· 一方破产、解散或停业清理，另一方可以在向该方发出书面通知后十天内终止合同。
· 合同的终止不影响双方对已发生业务的权利和义务。
4． 本合同附件构成本合同不可分割的组成部分，与本合同正文具有同等效力。
5． 本合同未尽事宜，均按国家有关法律、法规的规定办理。
6． 本合同于双方代表或者其授权代表签字并加盖双方公章或合同专用章后生效（电子版本具有相同效应）。本合同正本壹式贰份，甲乙双方各执壹份。
（以下无正文）

甲方：                       	                  乙方：上海铭驭体育策划有限公司
盖章：							                  盖章：
日期：2020年   月    日					          日期：2020年   月  日

1

KEESER

CRanyoK. wmy e

v AR GARRRRERY,

G h R DR AR RS A28 900

£ ANNKASRE, ¥ICONCIRKRIHRS 0 ORI, AL ERACH LS
sty